報道関係者各位

2020 年 1 月 28 日

株式会社ゆうちょ銀行

現金1,000円があたる！

「ゆうちょダイレクト＋（プラス）切り替えキャンペーン」を実施します！

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 池田 憲人、以下

「ゆうちょ銀行」）は、2020年 2月 1日（土）から 2020年 2月 29日（土）まで、「ゆうちょ

ダイレクト＋（プラス）切り替えキャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

この機会にぜひ、通帳レス口座の「ゆうちょダイレクト＋（プラス）」をご利用ください。

【キャンペーン概要】

キャンペーン

期 間
2020年 2月 1日（土）～2020年 2月 29日（土）

内 容
キャンペーン期間中に、ゆうちょダイレクトから「ゆうちょダイレクト＋

（プラス）」に切り替えていただいたお客さまの中から、抽せんで 3,000名

さまに現金 1,000円をプレゼント

対 象 条 件

キャンペーン期間中に、ゆうちょダイレクトから「ゆうちょダイレクト＋

（プラス）」に切り替えていただいた個人のお客さまで以下の要件を

満たす方

○ 抽せん時点で、引き続き「ゆうちょダイレクト＋（プラス）」をご利用

いただいていること

○ 抽せん時点で、ゆうちょ銀行からのお知らせメールを受信可能に設定

していること
※ゆうちょ銀行の総合口座をお持ちでなく、郵送で「ゆうちょダイレクト＋（プラス）」の口座を

開設する場合（新規開設）は対象外です。

※2019 年 2 月以降、ゆうちょダイレクト＋（プラス）から通帳発行口座へ変更（切戻し）を

された口座は対象外です。

抽せん時期
2020年 3月中旬（予定）
※ 自動抽せん（応募不要）

プレゼントの

提 供 方 法
「ゆうちょダイレクト＋（プラス）」の口座にご入金
※ ご入金は 2020年 3月下旬（予定）

～通帳を発行せず、キャッシュカードとゆうちょダイレクトでお金の管理をするサービスです～

① 記帳のためだけに窓口や ATMに行く必要はありません。

② 入出金明細は Webで最大 15か月分のご確認が可能です。

③ 紙の使用量削減につながるため、環境保護にも貢献できます。

ゆうちょ銀行は、SDGs（持続可能な開発目標）達成に向けた取り組みとして、紙の通帳を

発行しない「ゆうちょダイレクト＋（プラス）」のご利用をおすすめしています。

【お客さまのお問い合わせ先】

ゆうちょダイレクトサポートデスク
0120-992-504
受付時間   平 日  8:30～21:00

        土・日・休日
         12/31 ～ 1/3
※携帯電話・PHS 等からも通話料無料でご利用いただけます。
※IP電話等一部ご利用いただけない場合があります。

とは？

9:00～17:00